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Eltel vinner nytt stort ramavtal för byggnation, värt upp till 950 miljoner  
 
Eltel och Trafikverket har tecknat ytterligare ett nytt stort ramavtal, denna gång avseende 
byggnation av Trafikverkets rikstäckande kommunikationsnät. Åtagandet gäller 
installationsarbeten över hela Sverige. 
 
Den maximala avtalsperioden är sju år, inklusive fyra optionsår, med ett värde upp till 950 
miljoner kronor, där den initiala treårsperioden uppskattas till 400 miljoner kronor. Avtalet 
träder i kraft den 1 december 2025.  
 
Avtalet omfattar installationsarbeten i Trafikverkets rikstäckande telekominfrastruktur för ett 
flertal teknikområden inom fast och mobil kommunikation.  
 
- Ännu en gång har vi visat att vi är ledande inom kritiskt infrastruktur och en viktig partner till 
Trafikverket, vilket vi är oerhört stolta över. De är en av våra viktigaste kunder och en aktör som 
har mycket höga krav på en säker infrastruktur, och därmed på oss som leverantör. Vi är 
mycket glada över att vi har fått det stora förtroendet att bygga och underhålla Trafikverkets 
kommunikationsnät över hela Sverige under en lång tid framöver, säger Lars Nilsson, vd Eltel 
Sverige. 
 
I slutet av november vann Eltel även Trafikverkets upphandling avseende underhåll och 
felavhjälpning för kommunikationsnätet. Åtagandet gäller dygnet-runt service för både koppar 
och fibernäten över hela landet.   
 

För mer information: 
Helene Oxhammar  
Marknads- och kommunikationschef Eltel Sverige  
Tel: +46 730 79 75 19  
Email: helene.oxhammar@eltenetworks.se 

 

 

Om Eltel 
Eltel är den ledande leverantören av tjänster för krit isk infrastruktur, som möjliggör såväl 
förnybar energi som högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger 
och säkrar driften av nätverk för en mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande 
generationer. Totalt har vi cirka 1 000 medarbetare i  Sverige och under 2023 nådde Sveriges 
omsättning 2280 MSEK. Huvudkontoret l igger i  Sverige och Eltels aktier är sedan år 2015 
noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.se.  


